
UCHWAŁA NR LII/367/2010
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z200l r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 166 ust.I, art. 184 ust. l, pkt 7,8,10 lit. ai b ustawy
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, ze zm.) oraz w związku
z art. 211, art. 212 ust.1 pkt l, 2, 3, 4, 5, 6, 8, I O ust. 2 pkt l, 2, art. 214 pkt 1, 2, art. 222 ust. I , ust.2 pkt l, art. 235,
art. 236, art. 237 ust. l, ust. 2 pkt 1,2,3, art. 258 ust. l pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale nr XLIX/349/201O Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 20 stycznia 2010 r.
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kazimierza Wielka na 2010 rok,

- w uchwale nr L/356/2010 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 22 lutego 2010 r. w sprawie zmian
w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2010 rok

- w uchwale nr LI/362/2010 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 23 marca 2010 r. w sprawie zmian
w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 20 l O rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy - o kwotę 383 563,00 zł, w tym;

a) dział 600 - transport i łączność o kwotę 4 000,00 zł,

rozdział 60016 - drogi publiczne gminne,

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 4 000,00 zł,

b) dział 700 - gospodarka mieszkaniowa o kwotę 354 563,00 zł,

rozdział 70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 130000,00 zł,

§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 30 000,00 zł,

§ 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę 100 000,00 zł,

rozdział 70095 - pozostała działalność o kwotę 224 563,00 zł,

§ 6059 -wydatki inwdstycyjne jednostek budżetowych o kwotę 224 563,00 zł,

c) dział 921 - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 25 000,00 zł,

rozdział 92109 - domy i ośrodki kultury, świetlice ikluby o kwotę 25 000,00 zł,

§ 4270 - zakup usług remontowych o kwotę 25 000,00 zł

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 383 563,00 zł, w tym;

a) dział O 1O - rolnictwo i łowiectwo o kwotę 383 563,00 zł.

rozdział O 1010 - infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o kwotę 383 563,00 zł

§ 6650 - wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin
lub związków powiatów na dofinansowanie zadal'l inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 383
563,00 zł

3)Załącznik "Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012" otrzymuje brzmienie
jak załącznik nr l do niniejszej uchwały,

4)Załącznik "Zadania inwestycyjne roczne w 2010 L" otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej
uchwały,

Id: QGHVI- YNOPP-SAXEE-OJXQQ-FUWNT. Podpisany Strona l



5)Załącznik "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień ( umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego w 20 lOr." otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej
uchwały,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załącznik do Uchwały Nr LII/367/20 l O

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 28 kwietnia 20 lOr.

Zalacznikl.xls

załączniki budżet 2010 kwiecień

Id: QGHVI- YNOPP-SAXEE-OJXQQ-FUWNT. Podpisany Strona 2


